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L. Dz.
USK/DZP/PN-169/2015


                            
Wrocław, 2015-12-28
Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Okulistyki USK/DZP/PN-169/2015

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 13 poz 2 oraz poz 3 gazów okulistycznych wraz z 4 zestawami do podaży w skład, których wchodzi: 1 pojemnik z gazem, 4 strzykawki 60 ml, 4 kaniule 30G, 4 filtry apirogenne, oraz 4 opaski dla pacjentów?   

Odpowiedź: 

Tak
Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 15 poz 5 produkt równoważny trepan rogówkowy jednorazowego użytku podciśnieniowy dla dawcy oraz biorcy?

Odpowiedź: 

Tak
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zamówień Publicznych













„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

